




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่องาน จ้างซ่อมเครื่องมือปฏิบัติการพิเศษและเครื่องมือสายสื่อสาร (ระบบตู้สาขาชุมสายโทรศัพท์) (๒ รายการ) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์รักษาความปลอดภัย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๙,๒๐๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๖ มกราคม ๒๕๖๑  
- เป็นเงิน ๙๙๙,๒๐๐.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ประกอบด้วย
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ บริษัท ดี ที เอฟ เอนจิเนียริ่ง จำกัด ๒๘/๑๐๐๗ หมู่ ๒ ต.คลองสาม อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี ๑๒๑๒๐
  - ๔.๒ บริษัท เอ.ที.พี. เอนจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ๑๑๕/๒๔๑ หมู่ ๑๐ ต.บางคูวัด อำเภอเมืองปทุมธานี จ.ปทุมธานี ๑๒๐๐๐
  - ๔.๓ บริษัท เอ็ม โอ ดี เน็ตเวิร์ค จำกัด ๑๐๖/๘ ซ.เคหะร่มเกล้า แขวงคลองสองต้นนุ่น เขตลาดกระบัง กรุงเทพฯ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ พ.อ.  ผอ.กอง ๕/ประธานกรรมการ  
(ศักดิ์สิทธิ์ เสาวคนธ์)
  - ๕.๒ น.ท.  นายทหารประจำ ครภ./กรรมการ  
(เรืองศักดิ์ เพชรประดับ)
  - ๕.๓ พ.ต.  นายทหารประจำ ครภ.  
(กมลวิช บุรุษเวศน์)

จ้างซ่อมเครื่องมือปฏิบัติการพิเศษและเครื่องมือสายสื่อสาร (ระบบตู้สาขาชุมสายโทรศัพท์)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน
	จ้างซ่อมยุทธโธปกรณ์เครื่องมือปฏิบัติการพิเศษและเครื่องมือสายสื่อสาร (ระบบตู้สาขาชุมสายโทรศัพท์) จำนวน (2 รายการ) 1 งาน				
1.	ซ่อมระบบตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติหลัก ประกอบด้วย				
	1.1 เปลี่ยน L3 Switch ยี่ห้อ Alcatel-Lucent รุ่น OmniSwitch 6860E-24	ชุด	4	130,000	520,000
	1.2 เปลี่ยน Redundant Power Supplies L3 Switch ยี่ห้อ Alcatel-Lucent	ชุด	4	29,900	119,600
	1.3 เปลี่ยน Module SFP Mini G-Bric ยี่ห้อ CAMTON รุ่น GPLXG 10Gb/s,10km,1310nm	ชุด	10	9,200	92,000
2.	ซ่อมตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติย่อย ประกอบด้วย				
	2.1 เปลี่ยนช่องใส่แผงวงจรตู้สาขาโทรศัพท์ชนิด 9 ช่อง ยี่ห้อ ALU รุ่น ACT14	ชุด	1	45,000	45,000
	2.2 เปลี่ยนชุดวงจรจ่ายไฟกระแสตรงสำหรับตู้สาขาโทรศัพท์ย่อย 48 VDC ยี่ห้อ ALU รุ่น Rack Charger พร้อมชุดจ่ายไฟ 500 W และแบตเตอรี่	ชุด	1	42,000	42,000
	2.3 เปลี่ยนการ์ดวงจรโทรศัพท์ภายในแบบอนาล็อก ขนาด 16 วงจร ยี่ห้อ ALU รุ่น SLI16-2	ชุด	2	52,300	104,600
	2.4 เปลี่ยนการ์ดเชื่อมต่อชนิดไอพี (IP Interface Board) ยี่ห้อ ALU รุ่น GD-3	ชุด	1	48,000	48,000
	2.5 เปลี่ยนอุปกรณ์ VoIP Gateway แบบ FXO 4 port ยี่ห้อ patton รุ่น SmartNode 4114	ตัว	1	28,000	28,000
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)				999,200

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

พ.อ.  พอ.กอง ๕/ประธานกรรมการ

(ศักดิ์สิทธิ์ เสาวคนธ์)

น.ท.  นายทหารประจำ ครภ./กรรมการ

(เรืองศักดิ์ เพชรประดับ)

พ.ต.  นายทหารประจำ ครภ.

(กมลวิช บุรุษเวศน์)